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Lehdessä mm. uudet säännöt, kiertopalkintosäännöt, tuloksia  
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Terveiset Läpän syyskokouksesta! 

Tällä kertaa esityslistalla oli vakiokohtien lisäksi sääntömuutosasia, joka 

hyväksyttiinkin yksimielisesti.  Kunhan uudet säännöt on vahvistettu Suomen 

mäyräkoiraliitossa sekä Patentti- ja rekisterihallituksessa, toimimme siitä lähtien 

mäyräkoiraliiton jäsenyhdistyksen mallisääntöjen mukaisesti.   

Mitään hirmuisen mullistavaa ei uusiin sääntöihin sisälly.  Oleellisin uusi asia on 

ehkäpä se, että Läppä voi jatkossa ottaa jäsenekseen myös sellaisia henkilöitä, jotka 

eivät kuulu mäyräkoiraliittoon.  Uudet säännöt löytyvät toisaalta tästä tiedotteesta, 

joten siitä vain tutustumaan.  

Syyskokouksen myötä tämä on myös viimeinen pj:n palsta minun osaltani, sillä 

uudeksi puheenjohtajaksi vuodelle 2008 valittiin Tuovi Henttu.  Onnittelut Tuoville - 

hänen vahvan kokemuksensa turvin Läppä jatkaa varmasti entistäkin aktiivisemmin 

eteenpäin! 

Muuten hallitukseen ei tullut juuri muutoksia, sillä Tuovia lukuunottamatta 

erovuoroiset Kimmo ja Zidy jatkavat sekä allekirjoittanut valittiin puheenjohtajaksi 

siirtyvän Tuovin tilalle. Vuosi sitten puolet hallituksesta vaihtui, joten melko uutta 

verta siellä onneksi on jo ennestään.  

Kokouksen lopuksi keskusteltiin mm. koirien geenitutkimuksista ja päätettiin, että 

Läppä kantaa kortensa kekoon järjestämällä verinäytteiden luovutustilaisuuden 

talven aikana.  Tarkka aika ja paikka selviää myöhemmin ja siitä tiedotetaan mm. 

Läpän nettisivuilla ja sähköpostilistalla.  Lisätietoja voi tietysti kysyä 

myös sihteeriltä ja puheenjohtajalta.   

Koska tavoitteena on saada näytteitä varsinkin mäyräkoirilta, 

on alustavasti sovittu, että mäyräkoirille näytteen luovutus on 

ilmainen. Muilta perimme omakustannusperiaatteella pienen 

maksun. Mitä enemmän saamme verinäytteitä mäyräkoirilta, 

sitä todennäköisempää on, että tutkimukset tuottavat aikanaan 

lisätietoa myös mäyräkoirien sairauksien perinnöllisyydestä ja tuloksia 

voidaan käyttää entistäkin terveempien mäyräkoirien 

aikaansaamiseksi.  Taustatietoja: www.koirangeenit.fi 

 

Rauhaisaa Joulua ja Onnellista Mäykkyvuotta 2008!                                                             
Matti 


